DA, constituida por instrumento privado de fecha 08 de Julio del 2.020; e inscripto en el Registro Público de Comercio, 
bajo el número 21, Folio Nº 391/395 del Libro de Contratos Comerciales Nº 01, dispuesto a fojas 42 del Expediente 
541/20, siendo propietario de un total de cuarenta y nueve mil (49.000) cuotas sociales, con un valor de Pesos Diez ($ 
10) cada una, de las cuales CEDE y TRANSFIERE a favor de la parte CESIONARIA la totalidad de las mismas, es 
decir cuarenta y nueve mil (49.000) cuotas sociales. Se acuerda como precio total de la Cesión de Cuotas, la suma de 
Pesos Siete Millones Ochocientos Mil ($7.800.000,00), suma que será abonada en doce (12) cuotas iguales, mensuales 
y consecutivas de Pesos Seiscientos Cincuenta Mil ($650.000,00). Como consecuencia de esta Cesión, la Sociedad 
queda integrada de la siguiente manera: El Señor JOSÉ GASTÓN PIRES noventa y ocho mil (98.000) cuotas sociales, 
es decir con el cien por ciento (100%) del capital social, y el Señor PABLO VÍCTOR ETCHEVERRÍA queda desvin-
culado de la sociedad. Para todo lo demás se regirá por el Contrato Constitutivo Social inscripto en el Registro Público